ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 8 . 0 6 . 2 0 2 2 № 570-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2686 «О внесении
изменений в статьи 38-1 и 38-2
Закона Свердловской области
«О государственной поддержке
субъектов инвестиционной
деятельности в Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВ ЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2686 «О внесе-

нии изменений в статьи 38-1 и 38-2 Закона Свердловской области «О госу-
дарственной поддержке субъектов инвестиционной деятельности в Сверд-
ловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по промышленной, инноваци-
онной политике и предпринимательству (Абзалов А.Ф.) подготовить и внести
законопроект на десятое заседание Законодательного Собрания для рассмот-
рения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собрания
Свердловской области жуис Л.В.Бабушкина

2686.2п-маб
7 S 0 0 1